[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » декабря 2015 г.                                                                                       № 819
Об отнесении земельного участка
с кадастровым номером 47:10:0000000:23859

в гор. Новая Ладога МО Новоладожское городское
поселение к категории земель – земли населенных пунктов
В соответствии с п.4 ст.14, п.3 ст.15 Федерального закона от 21.12.2004г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», со ст.8 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Правилами землепользования и застройки территории города Новая Ладога муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 25.11.2011г. № 80 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 24.06.2014г. № 29), администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 47:10:0000000:23859, площадью 1500 (одна тысяча пятьсот) кв.м., расположенному по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, ул. Новый канал, д.22 к категории земель – земли населенных пунктов.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения обратиться в Межрайонный отдел № 2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области с заявлением о внесении соответствующих изменений.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Тронькову О.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                                  О.С. Баранова
Казеннова А.А.
Тел.: 8(81363)31-652